
UCHWAŁA NR LV/430/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV/422/2024 z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru 
wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, realizowanego w ramach inwestycji spółki 

SIM SUDETY Sp. z o. o. z siedzibą w Kłodzku,w tym określenie dodatkowych kryteriów pierwszeństwa 
oraz zasad przeprowadzania oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów pierwszeństwa i dla 

kryterium pierwszeństwa oraz maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1, 2 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1351 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/422/2024 z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru 
wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, realizowanego w ramach inwestycji spółki SIM 
SUDETY Sp. z o. o. z siedzibą w Kłodzku, w tym określenie dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz zasad 
przeprowadzania oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów pierwszeństwa i dla kryterium pierwszeństwa 
oraz maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego uchyla się pkt 14 w § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55D8543-68F7-40A3-9944-AA51FA0CE819. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr LIV/422/2024 z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków 
o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, realizowanego w ramach inwestycji spółki SIM SUDETY Sp. 
z o. o. z siedzibą w Kłodzku, w tym określenie dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz zasad 
przeprowadzania oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów pierwszeństwa i dla kryterium pierwszeństwa 
oraz maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu gospodarstwa domowego uchyla się pkt 14 w § 4- 
„Wpisanie na listę najemców lub listę rezerwową nie rodzi roszczeń po stronie wnioskodawcy do zawarcia 
umowy najmu lokalu mieszkalnego”. Organ uchwałodawczy gminy nie jest uprawniony do decydowania 
o ewentualnych roszczeniach. O tych roszczeniach może decydować jedynie sąd. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55D8543-68F7-40A3-9944-AA51FA0CE819. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/430/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-04-24T12:39:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




